
                                                                                                       
Prefeitura Municipal                                                                                        

____________________________________________________________ 
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144 

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br 

 

 
 

DECRETO Nº 1.865/2004 
 

 
             Substitui membro da Comissão Organizadora de Concurso 
 

 
 
 
 O Prefeito Municipal de Nova Santa Rosa, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais;  
 

 
 
 

D E C R E T A 
 

 
 
 
Art. 1º -Designar ELIANI APARECIDA ZAMIGNAN RG Nº 5.586.822-0, para 
substituir na Comissão Organizadora de Concurso Público, constituída pelo Decreto 
nº 1862/2004, a ISONIA FRÜHLING, face a impedimento legal da mesma, para 
provimento de cargos no Quadro Único de Pessoal do Município, de conformidade 
com a Portaria nº 025/2004  de 27 de fevereiro de 2004. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal,  11 de março de 2004. 
 
 
 
 
 
 

ANTONIO CALDEIRA DE MOURA 
Prefeito Municipal 

 
 

http://www.rondonet.com.br/%7Epmnsr
mailto:pmnsr@rondonet.com.br

	DECRETO Nº 1.865/2004
	ANTONIO CALDEIRA DE MOURA

